

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 261902

**FECHA: 23-01-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CROQUERA PROARTE HELLO KITTY 22X32	1	\$4.900	\$4.900
ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGARE	1	\$2.890	\$2.890
GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1	\$1.290	\$1.290
GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES	1	\$2.490	\$2.490
SEPARADOR OFICIO LAVORO	1	\$1.290	\$1.290
CARPETA PAPEL CREPE PROARTE 6unid.	1	\$1.190	\$1.190
CARPETA PP.VOLANTIN 10hjs. FULTONS5	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1	\$1.900	\$1.900
PAPEL FOTOGRAFICO 200GRS. PACIFIC C	1	\$1.900	\$1.900
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA	3	\$990	\$2.970
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS	3	\$1.900	\$5.700
BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROAR	1	\$4.900	\$4.900
365 CUENTOS UNO PARA CADA NOCHE	1	\$15.900	\$15.900
LAPICES FABER CASTELL 12 COL MAS 3	2	\$2.490	\$4.980
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL	1	\$990	\$990
TEMPERA SOLIDA ARTEL	1	\$4.900	\$4.900
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE	2	\$990	\$1.980
PLUMON PIZARRA POINTER AZUL	12	\$690	\$8.280
MASA DIDO PACK 4unidades 100grs.col	1	\$4.990	\$4.990
LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO	1	\$1.390	\$1.390
SILICONA ART CRAFT 12unidades	1	\$1.790	\$1.790
MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	2	\$890	\$1.780
CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2	\$490	\$980
CANAMO	1	\$1.290	\$1.290
PLUMON PERMANTE AZUL POINTER	5	\$690	\$3.450
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	4	\$690	\$2.760
COLA FRIA PROARTE 125grs	1	\$990	\$990
PALO DE HELADO ANCHO COLOR NATURAL	1	\$990	\$990
PALOS HELADOS COLORES PROARTE 50uni	1	\$490	\$490
SET PINCELES PROARTE	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA METALICA 6 COLORES ARTEL	1	\$2.490	\$2.490
SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS	1	\$990	\$990
LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAFT	1	\$990	\$990
ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAFT	1	\$990	\$990
GLITTER GLUE SELLOSCHOOL	1	\$990	\$990
FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1	\$990	\$990
TEMPERA GIOTTO 250ml VIOLETA	3	\$2.490	\$7.470
GENERICO	3.900	\$1	\$3.900
CAJA PLASTICA 18LT KDY	1	\$5.900	\$5.900
CARPETA PAPEL CELOFAN PROARTE 14HJS	1	\$102.380	\$102.380
		NETO	\$ 102.380
		IVA 19%	\$ 19.452
		TOTAL	\$ 121.840

